

Allergen Information of Ninja Food Menu

*Menu items that contain the eight specified ingredients are marked with “○”

Regarding Allergen Information

*Please note that this information does not guarantee the prevention of allergic reactions. Make your final decision when placing your order.

*Even if certain allergens are not listed as ingredients, cross-contamination may occur during the manufacturing process.

*As all dishes are prepared in the same kitchen, there is a possibility that trace amounts of allergens may be mixed during processing, cooking, or cleaning.

*Menu items and ingredients are subject to change, so please check the latest information at the store when ordering.

Menu	Egg	Milk	Wheat	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanut	Walnut
Koga Ninja's Mountain Ramen	○	○	○					
Iga Ninja's Stamina Combo	○		○		○			
Vanish Style Jutsu Dumpling								
Water Style Jutsu Float		○						
Ninja Mountain Training Soft Serve	○	○	○					
Uzumasa Ninja's Kyoto-style Fried Takoyaki	○		○					
Uzumasa Ninja's Vegetable Keema Curry			○					